
 
 
 
Sommerferien er over, og det er snart klar for ny oppstart i speideren.   
I år blir det noen forandringer i gruppeinndelingen i speidergruppen. Til nå har vi på grunn av 
ledermangel ikke hatt et eget tilbud til 4.-5.klasse, slik det egentlig skal være i KFUK-KFUM 
speiderne. Nå tar vi sjansen å starte opp med et eget tilbud til disse to klassetrinnene, og det blir 
også oppstart av Familiespeiding. 
Den nye gruppeinndelingen i speidergruppen blir da: 
 
FAMILIESPEIDING:  Dette er et tilbud for familier med småbarn. Familiespeidingen vil ha 
møte/tur ca en gang i måneden for foreldre med barn (program først og fremst  for førskolealder, 
men eldre kan også være med).  Ofte vil en nok ha søndagsturer etter Gudstjenesten i Jørpeland 
kirke. Dette tror vi blir et flott tilbud til barnefamiliene. Mer informasjon om dette kommer siden. 
Sannsynligvis starter dette opp søndag 4. september. 
 
OPPDAGERE  1.-3.klasse.  Vi gir nå også et tilbud til 1.klassinger. Møtedag onsdag klokka 6. 
Første møte i høst blir onsdag 31.august i kirkekjelleren. Hovedleder: Synnøve Bergsager  tlf. 
48152248   Skjerfffarge: Rød (De som alt har et gult skjerf, kan få bytte til et rødt) 
 
STIFINNERE 4.-5.klasse.  Dette er den nye gruppen. Dere som går i 5 klasse nå var med vandrerne 
på Longevoll på slutten av våren. Selv om det nå blir en egen gruppe for 4.-5-klassene, så vil dere 
ha møtetid og møteplass sammen med vandrerne, og ha en del program sammen med dem.  
Dere som nå går i 4.klasse, kan altså nå begynne i stifinnergruppen. Hvis dagen ikke passer eller du 
heller vil være sammen med oppdagerne en stund til, så kan du velge det også. 
Møtedag onsdag klokka 18.00 på Jørpeland kai. Første møte tirsdag 30.august. Husk gode uteklær. 
Lederne for vandrerne er også ledere for stifinnere.  Skjerffarge: Gul 
 
VANDRERE: 6.-10 klasse. Møtedag onsdag klokka 18.00. Frammøte Jørpeland kai. Første 
møtedag tirsdag 23.august. Husk godt utetøy.  Skjerffarge blått. Patruljeførere har grønt skjerf. 
Hovedleder: Hans Erik Haver: Tlf 48289626 
 
Det er ledig plass i alle grupper, så prøv å få med kamerater og venninner i speideren.  
 
Programmet for høsten vil komme i løpet av et par uker.  
 
Skjerf + knute kan kjøpes på møtene (kr 60+20).  T skjorter kan kjøpes for kr 100. De som ønsker 
speiderskjorte kan kjøpe dette på www.speiderbutikken.no 
 
 

UTFORDRING TIL FORELDRENE: 
Vi ønsker at det skal være kjekt å være leder i speidergruppen, og da er det viktig at vi er mange å 
fordele på oppgavene slik at ingen sliter seg ut.  
Jeg er helt sikker på at mange av dere foreldre kan gjøre en god jobb som leder. Å være leder betyr 
ikke at en skal stille opp hver uke,- alle må si hvor mye de kan være med,- for eksempel en gang i 
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måneden. Det er ingen forutsetning at en har vært speider før. Spesielt for de minste trenger vi flere 
ledere, og vi trenger flere kvinnelige ledere.  
Jeg utfordrer derfor dere foreldre til å melde dere som ledere. Ta kontakt med Hans Erik på tlf. 
48289626 eller hehaver@online.no  
 
FLAGGHEISING 
 
Vi har ennå noen dager igjen med flaggheising. Flaggheisingen utgjør hovedinntektskilden vår,- og 
vi er avhengige av dere foreldre for å klare dette. Som dere ser av skjemaet under mangler vi folk til 
flaggheis nå på fredag.  
Jeg ber derfor om at noen tar på seg den jobben, og gir meg beskjed på telefon så fort som 

mulig.  

Det er også mulig at det blir flaggheising på den nasjonale sørgedagen for terroraksjonen 

søndag 21.august. Det hadde vært fint om to familier kunne meldt seg slik at vi hadde noen i 

reserve dersom det blir flagging da. 
Ellers trenger vi også noen som kan heise flagg på 1.juledag og 1. nyttårsdag. 
 

 
Flagging 2. halvår 2011.  
 
 Jørpeland Tau/Fiskå Heia/Bjørheimsbygd 
1.Pinsedag Søndag 
12.juni 

Forsandforeldre Harestad Soppeland 

Dronning Sonja 
Mandag 4.juli 

Forsandforeldre Alfarnes Barkved 

Kronprins Håkon 20 
juli onsdag 20 juli 

Forsandforeldre Alfarnes Bråtveit 

Ekstraflagging 23.7 Thu/Ediassen Alfarnes Tommy Eriksen 
Ekstraflagging 25.7  Tommy Eriksen  
Olsok fredag 29.juli Forsandforeldre Hansen Haver/Toppe 
Mette Marit fredag 
19.august 

Forsandforeldre Alfarnes  

1.juledag 
25.desember 

Forsandforeldre Alfarnes  

1.nyttårsdag 1-januar Forsandforeldre  Moen 
 
 
 
Det var alt for denne gangen. Som sagt kommer programmene i løpet av et par uker, og vi ser fram 
til et kjekt halvår i speidergruppen. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Hans Erik 


